

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Екатеринбурггаз" (Управление)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	31	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	33	33	0	33	0	0	0	0	0
из них женщин	24	24	0	24	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление																						
1-797	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-797	Заместитель генерального директора по правовым и корпоративным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-797	Заместитель генерального директора по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

25-797	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-797	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-797	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-797	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-797	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по конкуретным закупкам</i>																							
30-797	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по корпоративной работе</i>																							
31-797	Руководитель группы, корпоративный секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортное управление																							
	<i>Автотранспортный участок ПУ №3</i>																							
32-797А	Водитель автомобиля (ГАЗ-А32R22)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-797А (32-797А)	Водитель автомобиля (ГАЗ-А32R22)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-797	Водитель автомобиля (ГАЗ-27057)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-797	Водитель автомобиля (ГАЗ-СА3-27057)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автотранспортный участок ПУ №2</i>																							
36-797А	Водитель автомобиля (ГАЗ-А32R22)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-797А (36-797А)	Водитель автомобиля (ГАЗ-А32R22)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-797А (36-797А)	Водитель автомобиля (ГАЗ-А32R22)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-797А (36-797А)	Водитель автомобиля (ГАЗ-А32R22)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-797А (36-797А)	Водитель автомобиля (ГАЗ-А32R22)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-797А	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-797А (41-797А)	Водитель автомобиля (ГАЗ-27057)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Автотранспортный участок</i>																						
43-797	Водитель автомобиля (Газель NEXT A32R22)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-797	Водитель автомобиля (3035FM)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-797	Водитель автомобиля (ГАЗ-2217)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-797	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автотранспортный участок ПУ №1</i>																						
47-797А	Водитель автомобиля (Газон Next 3010GC)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-797А (47-797А)	Водитель автомобиля (Газон Next 3010GC)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-797А (47-797А)	Водитель автомобиля (Газон Next 3010GC)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-797	Машинист экскаватора (JCB 3СХТ14М2NM)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-797	Машинист экскаватора (JCB 3СХТ14М2NM)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральное аварийно-диспетчерское управление																						
	<i>Аварийно-диспетчерская служба</i>																						
52-797	Водитель-слесарь (Ford Transit Van 22278)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-797	Водитель-слесарь (Ford Transit Van 22278)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-797	Водитель-слесарь (Ford Transit Van 22278)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок ПНР и техобслуживания ШРП и котельных</i>																						
55-797	Водитель-слесарь (ГАЗ-27527)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-797	Водитель-слесарь (ГАЗ-27527)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-797	Водитель-слесарь (ГАЗ-А32R22)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-797	Водитель-слесарь (ГАЗ-А32R22)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-797	Водитель-слесарь (ГАЗ-А32R22)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-797	Водитель-слесарь (ГАЗ-А32R22)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-797	Водитель-слесарь (ГАЗ-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	A32R22)																						
	Производственное управление №1																						
	<i>Служба подземных сетей</i>																						
62-797	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-797	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-797	Водитель-слесарь (ГАЗ-2705)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственное управление №2																						
	<i>Служба подземных сетей</i>																						
65-797	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-797	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-797	Водитель-слесарь (ГАЗ-2705)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственное управление №3																						
	<i>Служба подземных сетей</i>																						
68-797	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет